応 募 申 込 書
[国分寺市立福祉センター食品用自動販売機設置]

年　　月　　日
 国分寺市長　丸 山　哲 平　様
住　　所（所在地）　〒　　－

　　　　　　　　　　　　　　氏　　名（名称及び代表者名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
担 当 者
所属部署
電話番号
　国分寺市立福祉センター食品用自動販売機設置者募集について、募集要項に基づき下記のとおり申し込みます。
１ 使用料
提案使用料（月額）　　　　　　　　　　　　　円
(１) 提案使用料は、仕様書に記載されている金額以上を記入してください。
(２) 提案使用料は、月額とし、許可月数を乗じた金額を年間使用料とします。
(３) 金額は、アラビア数字で記入してください。
２ 添付書類　　誓約書・設置予定機種のカタログ及び収容品目他
３ その他
※今回の申し込みの自動販売機について、特記事項があれば記載してください。